##ATO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 19/2022

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o registro de preços: ATA/SRP nº 18/2022.
PROCESSO N°: 23083.077005/2021-96.
PREGÃO ELETRÔNICO: 19/2022.
OBJETO: Aquisição de Utensílios Domésticos, visando atender às necessidades da UFRRJ, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
EMPRESA: OFFICE DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI– CNPJ: 11.094.173/0001-32. VALOR TOTAL: R$
28.125,00 (vinte e oito mil, cento e vinte cinco reais).
EMPRESA: DELTA ELETROMÓVEIS EIRELI – CNPJ: 32.396.720/0001-04. VALOR TOTAL: R$ 133.824,41 (cento e trinta e três
mil, oitocentos e vinte quatro reais e quarenta e um centavos).
EMPRESA: BRUNO DOS SANTOS LIMA 03824722178 – CNPJ: 45.461.989/0001-79. VALOR TOTAL: R$ 12.582,00(doze mil,
quinhentos e oitenta e dois reais).
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 174.531,41 (cento e setenta e quatro mil, quinhentos e trinta e um reais e quarenta e um
centavos).
DATA DE ASSINATURA: 22/06/2022.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores registrados podem ser consultados no site
www.comprasnet.gov.br/Acesso Livre.

##ASS Luiz Carlos Leocádio
##CAR Pregoeiro UFRRJ
##DAT 23/06/2022

www.comprasnet.gov.br/Acesso